ПРИКАЗ

 Об утверждении и введении в действие методики оценки ущерба, наносимого рыбным запасам в результате строительства, реконструкции и расширения предприятий, сооружений и  других объектов и проведения различных видов работ на рыбохозяйственных  водоемах Приднестровской Молдавской Республики

В целях восстановления, сохранения благоприятной среды обитания, в соответствии с Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 25 сентября 2000г. № 452 «Об утверждении Положения, структуры и штатного расписания  Министерства природных ресурсов и экологического контроля Приднестровской Молдавской Республики» с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 26 марта 2002 г. № 215 (САЗ 02-13) и от 14 января 2003 г. № 23 (САЗ 03-3), -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить и ввести в действие на территории Приднестровской Молдавской Республики Методику оценки ущерба, наносимого рыбным запасам в результате строительства, реконструкции и расширения предприятий, сооружений и других объектов и проведения различных видов работ на рыбохозяйственных водоемах Приднестровской Молдавской Республики (прилагается).

2.Направить настоящий Приказ на согласование в Министерство экономики Приднестровской Молдавской Республики.

3. Направить настоящий Приказ на Государственную регистрацию в Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики.

4.Настоящий Приказ вступает  в силу со дня его официального опубликования.

Министр                                                  Ю. Чебан

Согласовано:

Министр экономики                                      Е. Черненко